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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.XLII.274.2018 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 czerwca 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

13 047 140,31 489 140,31 7 551,52489 140,31 0,00 0,00 12 558 000,0012 558 000,000,00 0,00 0,00 12 250 000,00 0,00481 588,79przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 016 640,31

969 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

489 140,31

0,00

0,00

489 140,31

0,00

0,00

7 551,52

0,00

0,00

481 588,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 527 500,00

969 500,00

0,00

13 527 500,00

969 500,00

0,00

13 219 500,00

969 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

12 588 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

47 000,00 0,0047 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 541 500,00 12 541 500,00 12 250 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

969 500,00

13 558 000,00 47 000,00

0,00

0,00

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 511 000,00

969 500,00

0,00

13 511 000,00

969 500,00

0,00

13 219 500,00

969 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 115 000,00 5 115 000,00 5 115 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

969 500,00

6 084 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 084 500,00

969 500,00

0,00

6 084 500,00

969 500,00

0,00

6 084 500,00

969 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

166 200,00 166 200,00 4 000,00166 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00162 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 186 200,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

186 200,00

20 000,00

0,00

186 200,00

20 000,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

182 200,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

36 200,00

Pozostała działalność

36 200,00 4 000,0036 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

56 200,00 56 200,00

20 000,00

0,00

56 200,00

20 000,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

52 200,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

28 000,00 28 000,00

20 000,00

0,00

28 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 038 299,00 1 985 299,00 1 441 300,001 910 799,00 0,00 0,00 53 000,0053 000,0074 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00469 499,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 056 899,00

18 600,00

0,00 0,00

0,00

0,0074 500,00

0,00

0,00

2 003 899,00

18 600,00

0,00

1 929 399,00

18 600,00

0,00

1 441 300,00

0,00

0,00

488 099,00

18 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 822 499,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 799 499,00 1 393 000,001 794 999,00 401 999,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,000,00

18 600,00

1 841 099,00 1 818 099,00

18 600,00

0,00

1 813 599,00

18 600,00

0,00

1 393 000,00

0,00

0,00

420 599,00

18 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 600,00

18 600,00 18 600,00

18 600,00

0,00

18 600,00

18 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 600,00

0,00

18 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 390 024,10 6 390 024,10 4 281 019,375 860 658,00 80 000,00 0,00 0,000,00279 122,00 170 244,10 0,00 0,00 0,001 579 638,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 435 306,10

45 282,00

0,00 0,00

0,00

170 244,10279 122,00

0,00

0,00

6 393 306,10

3 282,00

0,00

5 863 940,00

3 282,00

0,00

4 281 019,37

0,00

0,00

1 582 920,63

3 282,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

42 000,00

0,00

42 000,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 894 758,02

Szkoły podstawowe

2 894 758,02 1 891 353,372 592 513,92 701 160,55 0,00 132 000,00 170 244,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 170 244,10

0,00

0,00

132 000,00

0,00

0,000,00

45 282,00

2 940 040,02 2 898 040,02

3 282,00

0,00

2 595 795,92

3 282,00

0,00

1 891 353,37

0,00

0,00

704 442,55

3 282,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

42 000,00

0,00

42 000,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,0087 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 282,00

90 782,00 90 782,00

3 282,00

0,00

90 782,00

3 282,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 282,00

0,00

90 782,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 000,00

42 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

42 000,00

0,00

42 000,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

935 325,14 918 150,00 0,000,00 0,00 0,00 17 175,1417 175,140,00 918 150,00 0,00 17 175,14 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 249 695,14

314 370,00

0,00 0,00

314 370,00

1 232 520,000,00

0,00

0,00

1 232 520,00

314 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 175,14

0,00

0,00

17 175,14

0,00

0,00

17 175,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

935 325,14

Pozostała działalność

918 150,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 918 150,00 0,00 0,00 17 175,14 17 175,14 17 175,14 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 232 520,00

314 370,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

314 370,00

1 249 695,14 1 232 520,00

314 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 175,14

0,00

0,00

17 175,14

0,00

0,00

17 175,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

25 967,30 0,00 0,00 0,00 0,00 25 967,3025 967,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

75 967,30 75 967,30

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 967,30

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

5 135,73 0,00 0,00 0,00 0,00 5 135,735 135,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

10 135,73 10 135,73

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 135,73

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

646 049,56 0,00 0,00 0,00 0,00 646 049,56646 049,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

234 370,00

880 419,56 880 419,56

234 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

880 419,56

234 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

59 084,79 0,00 0,00 0,00 0,00 59 084,7959 084,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

74 084,79 74 084,79

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 084,79

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

166 753,45 0,00 0,00 0,00 0,00 166 753,45166 753,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

176 753,45 176 753,45

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176 753,45

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

31 695 671,13 18 320 095,99 11 501 764,89 6 358 968,89 5 142 796,00 464 535,00 4 915 402,00 13 375 575,1413 375 575,14350 000,000,001 088 394,10 12 457 175,14 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 402 764,10

314 370,00

0,00

4 915 402,00

0,00

0,000,00

1 367 752,00

33 063 423,13 18 676 347,99

356 252,00

0,00

11 543 646,89

41 882,00

0,00

6 358 968,89

0,00

0,00

5 184 678,00

41 882,00

0,00

464 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

14 387 075,14

1 011 500,00

0,00

14 387 075,14

1 011 500,00

0,00

13 426 675,14

969 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


